
                    IL DIRIGENTE 

  Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

  Vista la richesta di permesso di costruire pratica 2005/253 del 13.07.2005 a nome BOSCHI ROBERTO e 

ALBRIZIO ANNA MARIA in qualità di proprietari, per la sopraelevazione di un  fabbricato ubicato in Via 

Giusti  n. 4 distinto a catasto al f. 4 mapp.4381 permesso di costruire n. 132 del 28.10.2005;

Visto l'avvenuto pagamento della monetizzazione dello standard di parcheggio P1 effettuato con quietanza n. 

3720 del 24.10.2005 per la somma di Euro 1.653,21 (euro milleseicentocinquantatre/21);

Vista la richiesta di rimborso e di decadenza del permesso di costruire sopraccitato presentata in data 

28.10.2005 dal Sig. Boschi Roberto e Albrizio Anna Maria;  

Visto il sopralluogo di verifica eseguito in data 09.06.2006, in cui si accerta che non sono state eseguite le 

opere di cui al permesso di costruire n.132 del 28.10.2005;

Accertato che non risulta mai comunicata la data di inizio lavori e gli stessi non hanno avuto esecuzione;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il versamento effettuato e non dovuto dell'importo relativo alla 

monetizzazione dello standard di parcheggio P1;



                            D E T E R M I N A

   1) la decadenza del permesso di costruire n.132 del 28.10.2005 per mancato rispetto del termine di inizio lavori 

di cui all'art. 4 della legge 10/77;

2) di rimborsare ai sig.ri BOSCHI ROBERTO, C.F. BSC RRT 55P28 F523Ge ALBRIZIO ANNA MARIA, 

C.F. LBR NMR 61R50 F704S, in qualità di proprietari, titolarI del permesso di costruire sopra menzionato, la 

somma totale di Euro 1.653,21 (euro milleseicentocinquantatre/21) quali monetizzazione dello standard di 

parcheggio P1;

3) la spesa di Euro 1.653,21 farà carico sul Cap. 4080.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi e sanzioni 

amministrative" del bilancio 2006 - impegno n. 1042 -. 

                            ___________________ 

_____________________________________________________________________

DEL33101/ASD-DEL     Determina D. n. 378 del 29.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


